
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

29.12.2014           № 341 
 

 

Про надання дозволу гр. Камінському Р.В.  

на влаштування димохідного каналу 

в квартирі № 8 по вул. Єлени, 2 

 

  

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, на підставі поданих документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянину Камінському Р.В., який зареєстрований *****, 

провести роботи по влаштуванню (пробиттю) отвору в зовнішній стіні квартири 

№ 8 по вул. Єлени, 2, що належить йому на праві приватної власності, з 

подальшим влаштуванням приставного димового каналу від опалювального 

приладу. 

           2.  Зобов’язати гр. Камінського Р.В.: 

1) отримати технічні умови на влаштування приставного димового 

каналу в публічному акціонерному товаристві по газопостачанню та газифікації 

„Лубнигаз“; 

2) після проведення робіт по влаштуванню приставного димового каналу 

відновити зовнішню стіну будинку в місці здійснення проколу; 

3) провести благоустрій прилеглої до квартири території. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова     О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

